



WSPRiTS/ZP/146/2018
ZP.261.14.2018

Warszawa, dnia 08 maja 2018 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted Nr 2018/S 073-161413 z dnia 14.04.2018 r. na sukcesywne bezgotówkowe dostawy paliw do pojazdów [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/14/18].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania i modyfikuje treść SIWZ:

Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:

1) PYTANIE: Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 2 ust. 5 – Zamawiający dopuścił możliwość wprowadzenia dwóch okresów rozliczeniowych? Wykonawca przedstawia propozycję zapisu: „Rozliczenie zakupu paliwa będzie następowało na podstawie faktur, wystawianych przez Dostawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2) PYTANIE: Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 2 ust. 8 oraz w formularzu ofertowym pkt 6 – zmienić treść zapisu, gdyż termin zapłaty w przypadku kart paliwowych liczony jest od daty sprzedaży lub wystawienia faktury, nie zaś od daty otrzymania od Dostawcy faktury. Czy Zamawiający zaakceptuje zatem, aby płatności dokonywane byłyby w ciągu 28 dni od daty wystawienia faktury VAT? Wykonawca przy wskazanym terminie umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, aby płatności dokonywane były w ciągu 28 dni od daty wystawienia faktury VAT. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym.

3) PYTANIE: Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 2 ust. 10 – wskazać, że „za datę zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy”? Zmiana znacznie usprawni proces regulowania należności oraz zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i odsetek, w przypadku przeterminowanych płatności.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje treść SIWZ w tym zakresie.



4) PYTANIE: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 6 – wskazać 14 dni na wydanie i dostarczenie kart, zgodnie z zapisami SIWZ – opis przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu i wyjaśnia zgodnie z treścią SIWZ, że Dostawca zobowiązany będzie na swój koszt – bezpłatnie – dostarczyć i wydać Zamawiającemu aktywne elektroniczne karty flotowe dla pojazdów będących w posiadaniu Zamawiającego umożliwiające bezgotówkowy zakup paliwa na stacjach paliw należących do sieci Dostawcy lub u operatorów, z którymi Dostawca podpisał stosowne umowy współpracy, nie później niż 5 dni od otrzymania wykazu pojazdów Zamawiającego. Zgodnie z § 3 ust. 8 wzoru umowy w razie zwiększenia liczby samochodów, będących w posiadaniu Zamawiającego, Dostawca zobowiązany będzie do dostarczenia w terminie 14 kolejnych dni od dnia otrzymania pisemnego zawiadomienia o konieczności wystawienia nowej elektronicznej karty flotowej wraz z niezbędnymi danymi, elektronicznych karty flotowych do siedziby Zamawiającego. Zgodnie z § 4 ust. 4 wzoru umowy w terminie do 14 dni od dnia zgłoszenia utraty lub zniszczenia elektronicznej karty flotowej, Dostawca dostarczy Zamawiającemu nową elektroniczną kartę flotową.

5) PYTANIE: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 dodać zapis adekwatny do wskazanego w § 4 ust. 5, przy czym działający na korzyść Wykonawcy, zapewni to zachowanie zasady symetrii stron umowy? Jednocześnie przy zgodzie na dodanie zapisu, Wykonawca prosi o uwzględnienie w § 4 ust. 7, że nie tylko Zamawiający, ale Strony będą uprawnione do dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kary umownej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

6) PYTANIE: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 8 wskazać na odsetki na ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

7) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający będzie akceptował Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart jako załącznik do umowy, stanowiące doprecyzowanie wzoru umowy opracowanego przez Zamawiającego, jednak w kwestiach spornych lub nieuregulowanych pierwszeństwo mają zapisy SIWZ, oferty i wzoru umowy przygotowanego przez Zamawiającego.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

dr n/o z/rr Karol Bielski

Sprawę prowadzi:
Anna Powierża
Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 243